LEI Nº 4.014, DE 19 DE MAIO DE 2021.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
Data de Publicação: 19 de maio de 2021

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito Especial, no valor total de R$ 52.002,67 (cinquenta e
dois mil, dois reais e sessenta e sete centavos), no orçamento vigente.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2639/kLVsj-E21jczJ0fWqAJv5ivOi11l2ZtH.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2639/kLVsj-E21jczJ0fWqAJv5ivOi11l2ZtH.pdf